
2025年 3月 1日 

各位 

 

公益財団法人野島財団 

 

 

野島財団 奨学金給付額改定のお知らせ 

 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

 この度、公益財団法人野島財団が定める奨学金の給付額を 2025年 3月 1日（土）に

改定し、月額 50,000円から月額 70,000円へ変更いたします。 

 

敬具 

記 

 

改定される給付額については、以下をご覧ください。 

 

■ 改定日：2025年 3月 1日（土） 

 

■ 改定内容：奨学金給付額 

 

 

お手数ではございますが、改定内容をご確認いただきますようお願いいたします。 

今後とも野島財団をご愛顧いただきますようお願いいたします。  

 

 

 

 


